
 
 

 
Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 – Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000 

 

   
 
 

PORTARIA Nº 025, DE 31 DE JANEIRO DE 2022. 
 
 

  DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DE 
ÁGUA POTÁVEL, ESGOTO, INTERNET E 
ENERGIA ELÉTRICA E CEMITÉRIOS 
PÚBLICOS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE 
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS. 
 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art.1° NOMEAR a Sra. CLAUZENIRA BUENO GALHARDO portadora do CPF: Nº 
065.655.187-45 para ocupar junto a Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES, o cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DE ÁGUA POTÁVEL, ESGOTO, INTERNET E 
ENERGIA ELÉTRICA E CEMITÉRIOS PÚBLICOS. 
   
Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, 
31 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 
 


